

**Departamento Autônomo de Água e Esgotos**

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal: 380 - CEP: 14.802-510 - Araraquara/SP

CNPJ: 44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br**ANEXO III - PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS**

LOTE 01 - LUBRIFICANTES						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	GRAXA À BASE DE ESPESSANTES SINTÉTICOS ORGÂNICOS E ÓLEO MINERAL, CLASSE DE CONSISTÊNCIA NGLI2, PONTO DE GOTA ACIMA DE 240° C, TEMPERATURA DE TRABALHO 0 A 200 °C E ROTAÇÃO DE TRABALHO DE 1790 RPM	BD	3		R\$ 1.392,00	R\$ 4.176,00
VALOR TOTAL - LOTE 01					R\$	4.176,00

LOTE 02 - DIVERSOS						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	SILICONE INCOLOR EM BISNAGA DE 280 GRAMAS	UN	50		R\$ 18,80	R\$ 940,00
02	ANTIFERRUGEM SPRAY 300ML	UN	50		R\$ 24,75	R\$ 1.237,50
03	DESENGRAXANTE LM (GALÃO 20 LITROS)	GL	5		R\$ 287,78	R\$ 1.438,90
04	DETERGENTE DESENGRAXANTE ALCALINO (SOLUPAN), PARA LIMPEZA DE CHASSI (BB 20 LITROS)	GL	5		R\$ 156,00	R\$ 780,00
VALOR TOTAL - LOTE 02					R\$	4.396,40

LOTE 03 - ROLAMENTOS E MANCAL - PARTICIPAÇÃO AMPLA						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	ROLAMENTO 6004 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 13,94	R\$ 125,46
02	ROLAMENTO 6010 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 28,46	R\$ 256,14
03	ROLAMENTO 6203 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 10,79	R\$ 97,11
04	ROLAMENTO 6204 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 11,06	R\$ 99,54
05	ROLAMENTO 6205 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	15		R\$ 14,45	R\$ 216,75
06	ROLAMENTO 6206 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 15,92	R\$ 143,28
07	ROLAMENTO 6207 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 27,03	R\$ 243,27
08	ROLAMENTO 6208 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 28,62	R\$ 257,58
09	ROLAMENTO 6210 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 48,76	R\$ 438,84
10	ROLAMENTO 6211 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 58,70	R\$ 528,30
11	ROLAMENTO 6212 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 90,86	R\$ 272,58
12	ROLAMENTO 6304 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 13,96	R\$ 125,64
13	ROLAMENTO 6308 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 43,01	R\$ 129,03
14	ROLAMENTO 6309 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 59,76	R\$ 179,28
15	ROLAMENTO 6310 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 89,31	R\$ 803,79
16	ROLAMENTO 6311 DDU/2RS C3 - (SKF,NSK,FAG)	UN	9		R\$ 96,37	R\$ 867,33
17	ROLAMENTO 6312 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 162,77	R\$ 1.464,93
18	ROLAMENTO 6313 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 233,50	R\$ 2.101,50
19	ROLAMENTO 6314 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 238,83	R\$ 2.149,47
20	ROLAMENTO 6316 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	6		R\$ 362,80	R\$ 2.176,80
21	ROLAMENTO 6317 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	6		R\$ 839,85	R\$ 5.039,10
22	ROLAMENTO 6319 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	6		R\$ 883,49	R\$ 5.300,94
23	ROLAMENTO 6409 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
24	ROLAMENTO 6322 C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	6		R\$ 1.869,36	R\$ 11.216,16
25	ROLAMENTO 7313 BW C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 521,59	R\$ 4.694,31
26	ROLAMENTO 22218 EK C3 C/ FURO CÔNICO - (NSK/SKF/FAG)	UN	9		R\$ 596,94	R\$ 5.372,46
27	ROLAMENTO 3308 NR C3 C/ RANHURA E ANEL DE RETENÇÃO	UN	9		R\$ 406,41	R\$ 3.657,69
28	ROLAMENTO 3312 C3 - (SKF/FAG/NSK), GAIOLA DE AÇO 28 ESFERAS	UN	15		R\$ 1.608,20	R\$ 24.123,00
29	ROLAMENTO BL208 NR C3 (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 187,53	R\$ 1.687,77
30	ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 16008 - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 57,82	R\$ 520,38
31	ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS HR 32008 XJ - (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 56,77	R\$ 510,93
32	ROLAMENTO UC 206 (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 36,10	R\$ 324,90
33	ROLAMENTO NU 213 K C3 (SKF/FAG/NSK)	UN	9		R\$ 395,73	R\$ 3.561,57
34	ROLAMENTO NU 322 C3 COM GAIOLA DE BRONZE	UN	9		R\$ 3.740,77	R\$ 33.666,93

35	BUCHA H 213	UN	3		R\$ 39,57	R\$ 118,71
36	BUCHA H 318	UN	3		R\$ 102,06	R\$ 306,18
37	CAIXA PARA ROLAMENTO SBM18	UN	3		R\$ 1.583,37	R\$ 4.750,11
VALOR TOTAL - LOTE 03					R\$	118.787,76

LOTE 04 - ROLAMENTOS E MANCAL - COTA RESERVADA DO LOTE 03 (25%)						
01	ROLAMENTO 6004 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 13,94	R\$ 41,82
02	ROLAMENTO 6010 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 28,46	R\$ 85,38
03	ROLAMENTO 6203 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 10,79	R\$ 32,37
04	ROLAMENTO 6204 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 11,06	R\$ 33,18
05	ROLAMENTO 6205 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	5		R\$ 14,45	R\$ 72,25
06	ROLAMENTO 6206 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 15,92	R\$ 47,76
07	ROLAMENTO 6207 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 27,03	R\$ 81,09
08	ROLAMENTO 6208 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 28,62	R\$ 85,86
09	ROLAMENTO 6210 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 48,76	R\$ 146,28
10	ROLAMENTO 6211 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 58,70	R\$ 176,10
11	ROLAMENTO 6212 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	1		R\$ 90,86	R\$ 90,86
12	ROLAMENTO 6304 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 13,96	R\$ 41,88
13	ROLAMENTO 6308 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	1		R\$ 43,01	R\$ 43,01
14	ROLAMENTO 6309 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	1		R\$ 59,76	R\$ 59,76
15	ROLAMENTO 6310 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 89,31	R\$ 267,93
16	ROLAMENTO 6311 DDU/2RS C3 - (SKF,NSK,FAG)	UN	3		R\$ 96,37	R\$ 289,11
17	ROLAMENTO 6312 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 162,77	R\$ 488,31
18	ROLAMENTO 6313 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 233,50	R\$ 700,50
19	ROLAMENTO 6314 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 238,83	R\$ 716,49
20	ROLAMENTO 6316 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	2		R\$ 362,80	R\$ 725,60
21	ROLAMENTO 6317 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	2		R\$ 839,85	R\$ 1.679,70
22	ROLAMENTO 6319 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	2		R\$ 883,49	R\$ 1.766,98
23	ROLAMENTO 6409 DDU/2RS C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	1		R\$ 420,00	R\$ 420,00
24	ROLAMENTO 6322 C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	2		R\$ 1.869,36	R\$ 3.738,72
25	ROLAMENTO 7313 BW C3 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 521,59	R\$ 1.564,77
26	ROLAMENTO 22218 EK C3 C/ FURO CÔNICO - (NSK/SKF/FAG)	UN	3		R\$ 596,94	R\$ 1.790,82
27	ROLAMENTO 3308 NR C3 C/ RANHURA E ANEL DE RETENÇÃO	UN	3		R\$ 406,41	R\$ 1.219,23
28	ROLAMENTO 3312 C3 - (SKF/FAG/NSK), GAIOLA DE AÇO 28 ESFERAS	UN	5		R\$ 1.608,20	R\$ 8.041,00
29	ROLAMENTO BL208 NR C3 (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 187,53	R\$ 562,59
30	ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 16008 - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 57,82	R\$ 173,46
31	ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS HR 32008 XJ - (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 56,77	R\$ 170,31
32	ROLAMENTO UC 206 (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 36,10	R\$ 108,30
33	ROLAMENTO NU 213 K C3 (SKF/FAG/NSK)	UN	3		R\$ 395,73	R\$ 1.187,19
34	ROLAMENTO NU 322 C3 COM GAIOLA DE BRONZE	UN	3		R\$ 3.740,77	R\$ 11.222,31
35	BUCHA H 213	UN	1		R\$ 39,57	R\$ 39,57
36	BUCHA H 318	UN	1		R\$ 102,06	R\$ 102,06
37	CAIXA PARA ROLAMENTO SBM18	UN	1		R\$ 1.583,37	R\$ 1.583,37
VALOR TOTAL - LOTE 04					R\$	39.595,92

LOTE 05 - VEDAÇÕES						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	SELO MECÂNICO 1/2" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 28,04	R\$ 84,12
02	SELO MECÂNICO 5/8" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 15,98	R\$ 47,94
03	SELO MECÂNICO 3/4" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 15,98	R\$ 47,94
04	SELO MECÂNICO 1.1/4" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	6		R\$ 46,78	R\$ 280,68
05	SELO MECÂNICO 1.3/8" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 58,40	R\$ 175,20

06	SELO MECÂNICO 1.1/2" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 72,36	R\$ 217,08
07	SELO MECÂNICO 1.5/8" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 211,94	R\$ 635,82
08	SELO MECÂNICO 1.3/4" - TIPO 21 MOLA ÚNICA, FACE CARVÃO X CERAMICA, VEDAÇÃO BUNA	UN	3		R\$ 93,42	R\$ 280,26
09	RETENTOR Nº 00566 BA - NITRILICA - (48X62X8)	UN	4		R\$ 27,00	R\$ 108,00
10	RETENTOR Nº 02038 BR - NITRILICA - 39,4 X 63,45 X 12,7 MM	UN	10		R\$ 18,00	R\$ 180,00
11	RETENTOR Nº 01422 BR - NITRILICA - (50 X 65 X 8 MM)	UN	4		R\$ 15,00	R\$ 60,00
12	RETENTOR Nº 01556 BR - NITRILICA - (25 X 40 X 8 MM)	UN	4		R\$ 9,00	R\$ 36,00
13	LENÇOL DE BORRACHA 1/8" X 01 LONA X 1,00 METRO	UN	20		R\$ 128,00	R\$ 2.560,00
14	LENÇOL DE BORRACHA 3/16" X 01 LONA X 1,20 METRO	UN	20		R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
15	LENÇOL DE BORRACHA 3/16" X 02 LONAS X 1,20 METRO	UN	20		R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
VALOR TOTAL - LOTE 05					R\$	14.153,04

LOTE 06 - CORREIAS						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	CORREIA A 35	UN	3		R\$ 14,82	R\$ 44,46
02	CORREIA A 38	UN	3		R\$ 15,97	R\$ 47,91
03	CORREIA A 51	UN	2		R\$ 20,80	R\$ 41,60
04	CORREIA A 55	UN	2		R\$ 20,98	R\$ 41,96
05	CORREIA 3VX - 355	UN	2		R\$ 17,74	R\$ 35,48
06	CORREIA 3VX - 375	UN	2		R\$ 23,21	R\$ 46,42
07	CORREIA 3VX 400	UN	2		R\$ 14,30	R\$ 28,60
08	CORREIA 3VX - 500	UN	2		R\$ 41,46	R\$ 82,92
09	CORREIA 3 VX - 600 - SISTEMA MATCHMAKER	UN	2		R\$ 40,00	R\$ 80,00
10	CORREIA 5 VX - 600	UN	2		R\$ 63,00	R\$ 126,00
11	CORREIA 5 VX - 670 - SISTEMA MATCHMAKER	UN	2		R\$ 78,00	R\$ 156,00
12	CORREIA 5 VX 710	UN	2		R\$ 76,00	R\$ 152,00
VALOR TOTAL - LOTE 06					R\$	883,35

LOTE 07 - GAXETAS						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	GAXETA QUADRADA DE FIOS DE FIBRA ACRILICA COM PTFE 1/4", TEADIT 2019 OU SIMILAR	KG	2		R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
02	GAXETA QUADRADA DE FIOS DE FIBRA ACRILICA COM PTFE 3/8", TEADIT 2019 OU SIMILAR	KG	6		R\$ 795,00	R\$ 4.770,00
03	GAXETA QUADRADA DE FIOS DE FIBRA ACRILICA COM PTFE 1/2", TEADIT 2019 OU SIMILAR	KG	10		R\$ 795,00	R\$ 7.950,00
04	GAXETA QUADRADA DE FIOS DE FIBRA ACRILICA COM PTFE 9/16" (3,4 METROS POR KG), TEADIT 2019 OU SIMILAR	KG	15		R\$ 795,00	R\$ 11.925,00
05	GAXETA QUADRADA DE FIOS DE FIBRA ACRILICA COM PTFE 5/8", TEADIT 2019 OU SIMILAR	KG	6		R\$ 795,00	R\$ 4.770,00
VALOR TOTAL - LOTE 07					R\$	31.015,00

LOTE 08 - PNEUMÁTICA						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	MANGUEIRA AZUL DE POLIURETANO PARA AR COMPRIMIDO 8 MM X 5,5 MM	MT	200		R\$ 3,97	R\$ 794,00
02	MANGUEIRA AZUL DE POLIURETANO PARA AR COMPRIMIDO 10 MM X 7 MM	MT	100		R\$ 6,11	R\$ 611,00
03	MANGUEIRA PRETA DE NYLON/TECALON 3/8"	MT	100		R\$ 5,63	R\$ 563,00
04	CONECTOR RETO PARA TUBO 08 MM X ROSCA MACHO 1/4" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMATICA INSTANTÂNEA)	UN	30		R\$ 3,17	R\$ 95,10
05	CONECTOR RETO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 1/8" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMATICA INSTANTÂNEA)	UN	20		R\$ 5,81	R\$ 116,20
06	CONECTOR RETO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 1/4" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMATICA INSTANTÂNEA)	UN	150		R\$ 5,85	R\$ 877,50
07	CONECTOR RETO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 3/8" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMATICA INSTANTÂNEA)	UN	50		R\$ 7,50	R\$ 375,00
08	CONECTOR RETO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 1/2" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTATÂNEA)	UN	50		R\$ 8,60	R\$ 430,00

09	COTOVELO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 1/8" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	30		R\$ 6,78	R\$ 203,40
10	COTOVELO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 1/4" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	50		R\$ 6,78	R\$ 339,00
11	COTOVELO PARA TUBO 10 MM X ROSCA MACHO 3/8" BSP - PC-G (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	30		R\$ 7,92	R\$ 237,60
12	CONECTOR UNIÃO RETA 6 MM PARA TUBO DE POLIURETANO (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	30		R\$ 2,00	R\$ 60,00
13	CONECTOR UNIÃO RETA 8 MM PARA TUBO DE POLIURETANO (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	30		R\$ 2,30	R\$ 69,00
14	CONECTOR UNIÃO RETA 10 MM PARA TUBO DE POLIURETANO (CONEXÃO PNEUMÁTICA INSTANTÂNEA)	UN	50		R\$ 2,46	R\$ 123,00
VALOR TOTAL - LOTE 08					R\$	4.893,80

LOTE 09 - ELEMENTOS/CENTROS ELÁSTICOS - PARTICIPAÇÃO AMPLA						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	KIT ELEMENTO ELÁSTICO SW 276 ANTARES	UN	9		R\$ 2.054,40	R\$ 18.489,60
02	CENTRO ELÁSTICO AT-35 COM PARAFUSOS	UN	9		R\$ 856,96	R\$ 7.712,64
03	CENTRO ELÁSTICO AT-50 COM PARAFUSOS	UN	9		R\$ 1.172,66	R\$ 10.553,94
04	CENTRO ELÁSTICO AT-70 COM PARAFUSOS	UN	15		R\$ 2.145,44	R\$ 32.181,60
05	CENTRO ELÁSTICO AT-90 COM PARAFUSOS	UN	9		R\$ 4.246,95	R\$ 38.222,55
06	CENTRO ELÁSTICO AT-105 COM PARAFUSOS	UN	9		R\$ 5.334,68	R\$ 48.012,12
07	CENTRO ELÁSTICO AT-140/140 COM PARAFUSOS	UN	9		R\$ 10.664,10	R\$ 95.976,90
VALOR TOTAL - LOTE 09					R\$	251.149,35

LOTE 10 - ELEMENTOS/CENTROS ELÁSTICOS - COTA RESERVADA DO LOTE 09 (25%)						
01	KIT ELEMENTO ELÁSTICO SW 276 ANTARES	UN	3		R\$ 2.054,40	R\$ 6.163,20
02	CENTRO ELÁSTICO AT-35 COM PARAFUSOS	UN	3		R\$ 856,96	R\$ 2.570,88
03	CENTRO ELÁSTICO AT-50 COM PARAFUSOS	UN	3		R\$ 1.172,66	R\$ 3.517,98
04	CENTRO ELÁSTICO AT-70 COM PARAFUSOS	UN	5		R\$ 2.145,44	R\$ 10.727,20
05	CENTRO ELÁSTICO AT-90 COM PARAFUSOS	UN	3		R\$ 4.246,95	R\$ 12.740,85
06	CENTRO ELÁSTICO AT-105 COM PARAFUSOS	UN	3		R\$ 5.334,68	R\$ 16.004,04
07	CENTRO ELÁSTICO AT-140/140 COM PARAFUSOS	UN	3		R\$ 10.664,10	R\$ 31.992,30
VALOR TOTAL - LOTE 10					R\$	83.716,45

LOTE 11 - PARAFUSOS - TODOS COM CUMPRIMENTO 3 POLEGADAS						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 x 3"	UN	20		R\$ 1,78	R\$ 35,60
02	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 x 3"	UN	20		R\$ 3,21	R\$ 64,20
03	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16 x 3"	UN	20		R\$ 4,66	R\$ 93,20
04	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 x 3"	UN	20		R\$ 5,49	R\$ 109,80
05	PARAFUSO SEXTAVADO 8mm	UN	20		R\$ 2,00	R\$ 40,00
06	PARAFUSO SEXTAVADO 10 mm	UN	20		R\$ 3,80	R\$ 76,00
07	PARAFUSO SEXTAVADO 12 mm	UN	20		R\$ 5,00	R\$ 100,00
08	PARAFUSO SEXTAVADO 14 mm	UN	20		R\$ 6,25	R\$ 125,00
VALOR TOTAL - LOTE 11					R\$	643,80

VALOR TOTAL GERAL					R\$	553.410,87
--------------------------	--	--	--	--	------------	-------------------